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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 23 de junio de 2021

No.Proceso

0226
0088
0251
0261
0066
0307
0334
0394
0411
0447
0459
0019
0242
0243
0264
0265
0267

2015
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO CON
PERTENENCIA

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL

RESTITUCION D

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
OLGA LUCIA REDONDO HERRERA

BANCOLOMBIA S.A.
ALEJANDRO SIERRA GIL

SANDRA ESMERALDA DAZA GARCIA
BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
ALBA GARNICA ALARCON
BANCOLOMBIA S.A.

LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN
WILSON GACHA PAEZ

PROGGETO CONSTRUCCIONES S.A.S.
LUNAN S.A.S.

ROSA ADELA PACHON ORTIiZ
BERNARDO ROJAS GOMEZ

GLADYS VILLAMIL RINCON

LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON

Demandado
FERNANDO GOMEZ, MARIA ILVA POVEDA

NATYLACTEOS S.A.

MARY LUZ CASTANEDA

JOHANA SALINAS RINCON

YIMY DIEGO REGALADO O.

MIGUEL ARCANGEL GONZALEZ

MA. FLORINDA MURCIA R.

JULIA NUNEZ, HILARIO GOMEZ, GRACILIAN
MIGUEL ALBEIRO TRIANA G.

OMAR ORLANDO ROA RAMIREZ

CARLOS JULIO CANON LOTE
WILLIAM NICOLAS VILLAMIL POVEDA

Actuacion
TERMINA POR PAGO TOTAL

IMPARTE APROBACION LIQ
MODIFICA LIQUIDACION

NO REPONE

IMPARTE APROBACION LIQ
IMPARTE APROBACION LIQ
IMPARTE APROBACION LIQ
CORRE TRASLADO SOLICIT
IMPARTE APROBACION LIQ
COMISIONA DILIGENCIA
ORDENA OFICIAR

NO REPONE

CORRIGE PROVIDENCIA
AUTORIZA RETIRO DEMAND
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus
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No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 17

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



