

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del dìa: miércoles, 23 de junio de 2021

No.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0226	2015	EJECUTIVO	OLGA LUCIA REDONDO HERRERA	FERNANDO GOMEZ, MARIA ILVA POVEDA	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0088	2019	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	NATYLÁCTEOS S.A.	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0251	2019	EJECUTIVO	ALEJANDRO SIERRA GIL	MARY LUZ CASTAÑEDA	MODIFICA LIQUIDACIÓN		
0261	2019	EJECUTIVO	SANDRA ESMERALDA DAZA GARCIA	JOHANA SALINAS RINCÓN	NO REPONE		
0066	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	YIMY DIEGO REGALADO O.	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0307	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	MIGUEL ARCANGEL GONZÁLEZ	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0334	2020	EJECUTIVO CON	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MA. FLORINDA MURCIA R.	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0394	2020	PERTENENCIA	ALBA GARNICA ALARCÓN	JULIA NUÑEZ, HILARIO GÓMEZ, GRACILIAN	CORRE TRASLADO SOLICIT		
0411	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	MIGUEL ALBEIRO TRIANA G.	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0447	2020	EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRÍGUEZ BALLEN	OMAR ORLANDO ROA RAMÍREZ	COMISIONA DILIGENCIA		
0459	2020	EJECUTIVO	WILSON GACHA PÁEZ		ORDENA OFICIAR		
0019	2021	EJECUTIVO	PROGGETO CONSTRUCCIONES S.A.S.		NO REPONE		
0242	2021	EJECUTIVO	LUNAN S.A.S.		CORRIGE PROVIDENCIA		
0243	2021	VERBAL	ROSA ADELA PACHÓN ORTÍZ	CARLOS JULIO CAÑÓN LOTE	AUTORIZA RETIRO DEMAND		
0264	2021	RESTITUCION D	BERNARDO ROJAS GÓMEZ	WILLIAM NICOLAS VILLAMIL POVEDA	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0265	2021	EJECUTIVO	GLADYS VILLAMIL RINCÓN		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0267	2021	EJECUTIVO	LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		

No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

Cantidad Salidas: 17

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria